
 
                                                                    

 ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RONCALLI - FERMI - ROTUNDI - EUCLIDE” 

                        

 

_______________________________________________________________________________________ 
71043 Manfredonia – Via Sottotenente Troiano s.n.c. │ Tel. 0884/581122 - Fax 0884/535947  

C.M. FGIS05900Q │ C.F. 92069220710 │ PEO: fgis05900q@istruzione.it – PEC: fgis05900q@pec.istruzione.it 
Sito web: roncalliweb.edu.it  

 

 

 

CERTIFICATO 

 N. 50 100 14484 – 

Rev.002 

 

 

Alla Prof.ssa Anna TOTARO 
Alla DSGA – Sig.ra Giuseppa BORTONE 

Agli atti 
Al Sito WEB 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione “.  
CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-207. 
CODICE CUP: D39J21014740006 
Nomina commissione valutazione titoli personale ATA, Progettista e Collaudatore 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione “.  
VISTA la nota autorizzativa del MI Prot. n. AOODGEFID – 0042550 del 2/11/2021 della proposta 
progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra. 
VISTE le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione ed i relativi 
regolamenti CE; 
VISTE le delibere degli OO. CC. 
VISTO il regolamento (C.E.) 1083/2006 del 11/07/2006 recante disposizioni generali sui Fondi 
Strutturali; 
VISTO il regolamento (C.E.) 1080/2006 del 05/07/2006 relativo al F.E.S.R.; 
VISTO il regolamento (C.E.) 1828/2006 del 08/12/2006 che stabilisce modalità di applicazione del 
Reg. (C.E.) 1083/2006 e del regolamento (C.E.) 1080/2006; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107.” 
VISTE le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi 
e forniture”, pubblicate con nota prot. AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016;  

https://roncalliweb.edu.it/




 

 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto FESR è necessario reperire e selezionare 
personale interno esperto per la relativa progettazione e per il collaudo; 
CONSIDERATO CHE: la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene 
unicamente all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto di formazione e 
che il responsabile del progetto è unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore il quale può avvalersi 
di personale con specifiche competenze da individuarsi tra il personale ATA; 
CONSIDERATO che è necessario prevedere uno specifica commissione che si occupi della 
valutazione delle istanze pervenute e della redazione delle relative graduatorie; 

 
DISPONE 

 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 
 

• Prof. Roberto MENGA – D.S. – con funzione di Presidente;   
• Prof.ssa Anna TOTARO – Docente - con funzioni di componente; 
• Sig.ra Giuseppa BORTONE – DSGA con funzioni di componente e segretario verbalizzante; 
 

Art.2 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
redazione delle graduatorie con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

 
Art. 3 

Nessun compenso è previsto per i componenti della commissione. 
 
La Commissione è convocata in data 26 novembre 2021 alle ore 15,00 per la valutazione dei 
curriculum pervenuti. 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Prof. Roberto Menga 
             Firmato digitalmente 

 
 
 


		2021-11-23T08:40:55+0100




